sur Vía 8, hasta el mojón  E37 o punto de partida. 

El inmueble con folio de matrícula inmobiliaria #200-237280, objeto de la 

subasta pública se adjudicó al señor LUIS GUILLERMO ROCHA GUTIERREZ, 

identificado con cédula de ciudadanía #1.032.408.818, quien ofertó la 

suma de VEINTICINCO MILLONES NOVECIENTOS UN MIL PESOS M/CTE 

($25.901.000.00), consignando dentro del término el saldo del precio, 

esto es la suma de DOCE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 

PESOS MCTE.  ($12.651.000.00) y el 5% del valor del impuesto del 

remate la suma de UN MILLON DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 

QUINIENTOS PESOS MCTE. ($1.295.500.00), con destino al Fondo para 

la Modernización, Descongestión y Bienestar de la Administración de 

Justicia. 

Como se verificaron las formalidades de ley para la realización del remate 

del bien inmueble antes descrito y el rematante señor LUIS GUILLERMO 

ROCHA GUTIERREZ, identificado con cédula de ciudadanía 

#1.032.408.818,, quien ofertó la suma de VEINTICINCO MILLONES 

NOVECIENTOS UN MIL PESOS M/CTE ($25.901.000.00), cumplió con la 

obligación de consignar el saldo del precio y el  valor del 5% como 

impuesto del remate dentro del término legal, se considera jurídico 

impartirle aprobación de conformidad con el artículo 455 del Código 

General del Proceso.